PORTARIA Nº: 184/2021

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO

E SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá,

Estado de Minas Gerais, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os munícipes abaixo, para sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão Especial para procederem a Avaliação dos Bens Móveis e Maquinários Inservíveis do

Município, segundo o Inventário Físico e Patrimonial:

- SÉRGIO THIAGO RIBEIRO – Diretor do Departamento de Material e Patrimônio

- JULIANO GALDINO TEIXEIRA – Secretário Municipal de Administração

- LUCAS LEONARDO DANIEL SALGADO – Coordenador de Administração de Pessoal

- ERIC FERNANDO GREGÓRIO DA SILVA – Agente Administrativo

- PAULO SÉRGIO BARBOSA – Agente Administrativo

Art. 2º - Fixar o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ITAJUBÁ, aos 09 de fevereiro de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

Prefeito Municipal de Itajubá

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

		2021-02-09T16:46:06-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA